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Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
chokoladeis for mærkning af allergene ingredienser og
information om allergene ingredienser på hhv.
mandelcroissant, kardemommetwist og boller.
Ingen anmærkninger.
Vejledt virksomheden om metoder til sikring af information om
allergener i alle produkter videregives til medarbejdere, hvis
produktionspersonale ikke er til stede. Vejledt om regler for
spormærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


